
平成24年6月29日

お得意様　各位

大阪市福島区野田2-13-5

株式会社　水　研　

　代表取締役　斎藤　総一郎

謹啓

初夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。

また、平素は格別なるご愛顧を賜り、心より御礼を申し上げます。

　さて、今夏の全国的な電力不足につきましては、新聞・テレビ等の報道を

通じて既にご承知の事とは存じますが、各地で節電の要請がなされています。

関西電力管内においても、大飯原子発電所が再稼働し発電が開始されるまで

の７月下旬頃までは極めて厳しい状況が続くと思われ、需要が逼迫すること

が予想されるときには計画停電が実施される場合がございます。

万一、計画停電が実施された場合には、弊社のシステムや通信機器が停止し、

メールやファツクス等による受発注業務ができず営業活動に支障を来す虞が

あり、お得意様各位には多大なご迷惑をお掛けすることになります。

斯かる事態に備えて、弊社としても万全の態勢で臨む所存ではございますが、

諸般の事情をご賢察いただき、お得意様各位におかれましても適切なる対応

を合わせてお願い申し上げます。

謹白

計画停電の仕組み

・可能性がある期間

　7月2日（月）～9月7日（金）

・可能性がある時間帯

　8時30分～21時00分（2時間程度の6つの時間帯）

・計画停電が実施される場合のスケジュールの公表

　①月間予定→②翌日予定（前日の18時頃）→③当日予定（実施の2時間前）

なお、計画停電につきましては、関西電力のホームページに詳細が掲載されて

おりますので、ご高覧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

計画停電に対する対応についてのお願い


